ABMG PROCEDIMENTO N.¢ 11DOP2022

AGLIAS DO BAXO MONDEGO E GANDARA, E1M, SA.

OPERARIO — CANALIZADOR/PEDREIRO }

------- Aos dezoito dias do més de margo do ano de dois mil e vinte e dois, reuniu o Jiri do Procedimento N.2 11DOP2022
(Operdrio — Canalizador/ Pedreiro), aberto por procedimento Publicitado no Site da ABMG — Aguas do Baixo Mondego e
Gandara, E.I.M., S.A. em dez de fevereiro de dois mil e vinte e dois e com prazo de apresentagio de candidaturas até ao
dia quatro de mar¢o de dois mil e vinte e dois, presidido por Ana Rita Costa, Técnica Superior, sendo vogais Solange

Nogueira, Técnica Superior e Margarida Carvalho, Chefe de Operactes.

A presente reunido teve como ordem de trabalhos analisar os seguintes assuntos:

Ponto unico — Proceder a classificacdo dos candidatos na Entrevista Pessoal de Selegio

1 - Aplicar na Entrevista Pessoal de Selegdo os pardmetros e critérios definidos no aviso de recrutamento, depois de

convocados os/as candidatos/as por correio eletrénico.

Os temas/ fatores de avaliagdo abordados na entrevista e respetiva ponderagdo foram os seguintes:

- Orientag¢do para o servigo publico (10%);

- Organizacdo e método de trabalho (10%);

- Motivacao (10%);

- Comunicagdo e fluéncia verbal (10%);

- Relacionamento interpessoal (10%);

- Trabalho de equipa e cooperacdo (10%);

- Tolerancia a pressdo e contrariedades (10%);
- Adaptagdo e melhoria continua (10%);

- Iniciativa e autonomia (10%);

- Responsabilidade e compromisso com o servigo (10%);
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Os candidatos foram avaliados em cada um dos pardmetros pelos niveis de classificacio, Elevado, Bom, Suficiente,

Reduzido ou Insuficiente, aos quais correspondem, respetivamente, as classificagdes de 5, 4, 3, 2 e 1 valores, tendo-se

obtido os seguintes resultados:

Nome:

Luis Carlos da Costa Viegas

Paulo Jorge da Silva Lourengo

Paulo Sérgio Domingues Prior Moreira
Vasco Jorge Oliveira de Jesus

Paulo Jorge da Cruz Ribeiro
Celestinc Monteiro Nunes simGes
Francisco José Oliveira Monteiro
José Paulo Laranjeira Costa
Fernando Jorge Tavares Petronilho
Sérgio Manuel Martins Loureiro
Adelino Jorge Pinheiro Rosa

Enio Filipe Tinoco Melo

Luis Carlos da Cruz Silva

Henrique Jodo Gomes Pinto

José Alberto de Melo Tinoco Santana
Antdnio José Baptista Fonseca

Filipe Joel Monteiro Malva

Carlos Filipe Maia Sabino

Antdnio José Pereira Azenha

José Armindo Lopes Alves

Manuel Dinis de S3o José Pereira

Entrevista Pessoal de Selecdo

94,33
91,00
90,00
87,00
87,00
86,67
86,33
84,67
80,33
79,00
78,67
77,00
76,33
76,33
75,67
75,00
73,33
73,00
70,67
68,33

66,33
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Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunido, lavrando-se a presenta ata que sera assinada pelos
elementos do Juri deste procedimento de recrutamento e selegdo, propondo que a mesma se divulgue na pégina de

Internet da ABMG — Aguas do Baixo Mondego e Gandara, E.I.M. S.A..

0S MEMBROS DO JURI

N@%U’& Sessro icoguide Cangl

Homologagdo pelo Conselho de Administragdo

Data
25 /03 /2022

O Presidente do Conselho de Administracdo

~
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